
Uchwała Nr I.1.2024 

Rady Gminy Baboszewo 

z dnia 6 maja 2024 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Baboszewo  

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) w wyniku tajnego głosowania, Rada Gminy Baboszewo uchwala, 

co następuje: 

§ 1 

Stwierdza się, że w wyniku wyboru w głosowaniu tajnym Przewodniczącym Rady Gminy 

Baboszewo został wybrany Pan Wiesław Dariusz Garczewski. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baboszewo.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Obrad 

/-/ Ryszard Wojciechowski 

 

 


